
Muzeum města Ústí nad Labem 

Příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3  

400 01 Ústí nad Labem 

 

telefon:  

Bankovní spojení:  

IČO : 00361321 

DIČ: CZ00361321 

 

 

 

 

Provozní objednávka č. 113/2018 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

U Trezorky 921/2 

Praha 5 - 158 00 

IČ: 01440578         DIČ: CZ01440578 

 

 

 

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto službu  nebo zboží 

 

 

Umístění inzerce v Deníku v sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9.  (magazín je vložen do všech 

Deníků), takže si je musí lidé koupit. 

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku zahrnuta 7 denní upoutávku na našem webu 

25.- 31.8. s tím, kdy vyjde kupón v novinách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  
                            tel:  
                                    
Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,-  Kč bez DPH 
 
 
Způsob dodání: xxxxxxx                                                                     Dodací lhůta: dle dohody 
 
V Ústí nad Labem 13. 8. 2018                                                  Objednává:   
                                                                                                                
 

 

Muzeum města Ústí nad Labem 

Příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3  

400 01 Ústí nad Labem 

 

telefon:  

Bankovní spojení:  

IČO : 00361321 

DIČ: CZ00361321 

 

 

 

 

Provozní objednávka č. 113/2018 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

U Trezorky 921/2 

Praha 5 - 158 00 

IČ: 01440578         DIČ: CZ01440578 

 

 

 

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto službu  nebo zboží 

 

 

Umístění inzerce v Deníku v sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9.  (magazín je vložen do všech 

Deníků), takže si je musí lidé koupit. 

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku zahrnuta 7 denní upoutávku na našem webu 

25.- 31.8. s tím, kdy vyjde kupón v novinách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  
                            tel:  
                                    
Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,-  Kč bez DPH 
 
 
Způsob dodání: xxxxxxx                                                                     Dodací lhůta: dle dohody 
 
V Ústí nad Labem 13. 8. 2018                                                  Objednává:   
                                                                                                                
 

 

Muzeum města Ústí nad Labem
Příspěvková Organizace
Masarykova 1000/3
400 01 Ústí nad Labem

telefon:
Bankovní Spojení:
IČO = 00361321
DIČ; 0200361321

Provozní objednávka č. 11312018
VLTAVA LABE |\/IEDIA a.S.

U Trezorky 921/2
Praha 5 - 158 OO

IČ: 01440578 DIČ: c201440578

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto Službu nebo zboží

Umístění inzerce v Deníku v Sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9. (magazín je vložen do všech
Deníků), takže Si je musí lidé koupit.

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku Zahrnuta 7 denní upoutávku na našem Webu
25.- 31.8. S tím, kdy vyjde kupón v novinách.

Kontaktní oSoba:
tel:

Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,- Kč bez DPH

Způsob dodání: XXXXXXX Dodací lhůta: dle dohody

v Ústí nad Labem 13. 8. 2018 objednává;

Muzeum města Ústí nad Labem 

Příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3  

400 01 Ústí nad Labem 

 

telefon:  

Bankovní spojení:  

IČO : 00361321 

DIČ: CZ00361321 

 

 

 

 

Provozní objednávka č. 113/2018 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

U Trezorky 921/2 

Praha 5 - 158 00 

IČ: 01440578         DIČ: CZ01440578 

 

 

 

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto službu  nebo zboží 

 

 

Umístění inzerce v Deníku v sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9.  (magazín je vložen do všech 

Deníků), takže si je musí lidé koupit. 

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku zahrnuta 7 denní upoutávku na našem webu 

25.- 31.8. s tím, kdy vyjde kupón v novinách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  
                            tel:  
                                    
Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,-  Kč bez DPH 
 
 
Způsob dodání: xxxxxxx                                                                     Dodací lhůta: dle dohody 
 
V Ústí nad Labem 13. 8. 2018                                                  Objednává:   
                                                                                                                
 

 

Muzeum města Ústí nad Labem 

Příspěvková organizace 

Masarykova 1000/3  

400 01 Ústí nad Labem 

 

telefon:  

Bankovní spojení:  

IČO : 00361321 

DIČ: CZ00361321 

 

 

 

 

Provozní objednávka č. 113/2018 

VLTAVA LABE MEDIA a.s.  

U Trezorky 921/2 

Praha 5 - 158 00 

IČ: 01440578         DIČ: CZ01440578 

 

 

 

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto službu  nebo zboží 

 

 

Umístění inzerce v Deníku v sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9.  (magazín je vložen do všech 

Deníků), takže si je musí lidé koupit. 

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku zahrnuta 7 denní upoutávku na našem webu 

25.- 31.8. s tím, kdy vyjde kupón v novinách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  
                            tel:  
                                    
Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,-  Kč bez DPH 
 
 
Způsob dodání: xxxxxxx                                                                     Dodací lhůta: dle dohody 
 
V Ústí nad Labem 13. 8. 2018                                                  Objednává:   
                                                                                                                
 

 

Muzeum města Ústí nad Labem
Příspěvková Organizace
Masarykova 1000/3
400 01 Ústí nad Labem

telefon:
Bankovní Spojení:
IČO = 00361321
DIČ; 0200361321

Provozní objednávka č. 11312018
VLTAVA LABE |\/IEDIA a.S.

U Trezorky 921/2
Praha 5 - 158 OO

IČ: 01440578 DIČ: c201440578

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto Službu nebo zboží

Umístění inzerce v Deníku v Sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9. (magazín je vložen do všech
Deníků), takže Si je musí lidé koupit.

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku Zahrnuta 7 denní upoutávku na našem Webu
25.- 31.8. S tím, kdy vyjde kupón v novinách.

Kontaktní oSoba:
tel:

Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,- Kč bez DPH

Způsob dodání: XXXXXXX Dodací lhůta: dle dohody

v Ústí nad Labem 13. 8. 2018 objednává;

Muzeum města Ústí nad Labem
Příspěvková Organizace
Masarykova 1000/3
400 01 Ústí nad Labem

telefon:
Bankovní Spojení:
IČO = 00361321
DIČ; 0200361321

Provozní objednávka č. 11312018
vLTAvA LABE ıvıEDıA a.S.

U Trezorky 921/2
Praha 5 - 158 00

IČ: 01440578 DIČ: c201440578

Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto Službu nebo zboží

Umístění inzerce v Deníku v sobotu 1.9.a pak v našem Týdeníku 4.9. (magazín je vložen do všech
Deníků), takže Si je musí lidé koupit.

Týden před prvním uveřejněním bude do ceny balíčku Zahrnuta 7 denní upoutávku na našem Webu
25.- 31.8. S tím, kdy vyjde kupón v novinách.

Kontaktní osoba:
tel:

Platební podmínky: faktura, maximální cena do 7.920,- Kč bez DPH

Způsob dodání: XXXXXXX Dodací lhůta: dle dohody

V Ústí nad Labem 13. 8. 2018 Objednává:


